



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
„Żyrardów” Sp. z o.o.

Żyrardów, 02.04.2012r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla Zadania 9 B: "Modernizacja ujęcia wody „Sokule” i stacji uzdatniania wody „Mokra”” wchodzącego w skład Projektu pn.: „Gospodarka wodno-ściekowa w mieście Żyrardów – ETAP II”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Na podstawie § 19 ust. 2 i 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Spółka z o.o., w odpowiedzi na pytania Wykonawcy/ów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1 (z dnia 02.04.2012r.)

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych do tych opisanych w SIWZ i dokumentacji przetargowej pod warunkiem posiadania nie gorszych parametrów technicznych.

Odpowiedź: Potwierdzamy, iż zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych do tych opisanych w SIWZ i dokumentacji przetargowej pod warunkiem posiadania nie gorszych parametrów technicznych.

Pytanie nr 2 (z dnia 02.04.2012r.)

W rozdziale XXIV ust. 1 SIWZ określono, że w niniejszym postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe. Mimo to, w § 9 ust. 1 pkt 16 wzoru umowy określono, że do obowiązków Wykonawcy należy prowadzenie księgi

obmiarów dla elementów rozliczeniowych określonych w ofercie. W związku z powyższym wnosimy o jednoznaczne określenie czy w niniejszym postępowaniu obowiązujące jest wynagrodzenie ryczałtowe czy kosztorysowe oraz o ujednoczenie postanowień wzoru umowy pod tym kątem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że obowiązującą formą wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzenie ryczałtowe. Zamawiający stwierdza, zgodnie z zapisem § 9 ust. 1 pkt 16) - Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącego Załącznik Nr 8 do SIWZ, konieczność prowadzenia Książki Obmiaru dla robót (elementów rozliczeniowych) określonych w ofercie.

Pytanie nr 3 (z dnia 02.04.2012r.)

Zgodnie z § 3 wzoru umowy realizacja przedmiotu zamówienia powinna zostać zakończona przed 30.09.2013 r. Jednak w SIWZ w rozdziale VIII, jak również w ogłoszeniu o zamówieniu w pkt II.2 mowa jest o 30.12.2013 r. Prosimy o usunięcie tej rozbieżności.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonał w dniu 02 kwietnia 2012 r. Zmiany treści SIWZ nr 2, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.pgk.zyrardow.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.pgk.zyrardow.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie.

PGK "Zyrardow" Spółka z o.o.
WICEPREZES ZARZĄDU
mgr Ryszard Chudzik

PREZES ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
(MAO - Measure Authorising Officer)
mgr inż. Zdzisław Wilk